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Projekttitel:  
 Jule-Fodbold Turnering i Prismen. 
Arrangementet: 
Hvor foregår det? (præcis adresse)  
Prismen. Holmbladsgade 71. 2300 Kbh.S 
 
Hvornår bliver det afholdt?.  
d.28 og d. 29 december 2015 
 
Hvem er målgruppen?  
Børn og unge i alderen 12-18 år fra Holmbladsgade, Urbanplanen og Hørgården 
 
Hvor mange deltagere forventer I?  
160 børn og unge i tre forskellige aldersgrupper (10-12 år, 13-15 år og 16-18 år) . 10 frivilli-
ge/forældre. 10 pædagoger/gadeplansmedarbejdere. Politi. 
Hvor mange penge søger du?:  
 
I alt: 17.800 kr. som dækker følgende:  
 
3 x Pokaler/54 x medaljer / 6 x turnerings spiller/fair play ca. 2500 kr. 
Forplejning til deltagere, forældre, rollemodeller, prof ca. 5500kr. 
60 x Præmier (gavekort til biograf tur og lign.) 8.800kr. 
Flyers, plakater ca. 1000 kr. 
 
Er der søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side?  
(fra hvem og hvor meget):  
Vores samarbejdspartner Københavner Teamet sponsorerer med 18 par indendør sports sko 
til deltagerne. 
 
 
Hvad beløber egen kontante medfinansiering sig i?:  
De professionelles arbejdstimer under planlægning, forberedelse, koordinering og afvikling af 
turneringsdagene. 
Prismen udlåner gratis baner og Prismens faciliteter. 
 
Er der anden form for medfinansiering?  
BUF køber relevant rekvisitter: Bolde, stopur, overtrækstrøjer mv. ca. 1600 kr. 
 
Har projektet fået støtte hos Amager Øst Lokaludvalg tidligere år?:  
Nej 
 
Evt. samarbejdspartnere  
(angiv hvis der er en konkret aftale om samarbejde) 
Gadeplansmedarbejdere (BUF og SOF) 
Prismen (KFF) 
Pædagoger fra ungdomsklubberne, Jokeren, Garagen, Norgesgade, Buret, Satellitten (BUF) 
Amagerbro Helhedsplan ved Fædre gruppen,  
SSP 
Lokalpoliti 
Københavner Team 
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Ansøger (evt. en forening)  
Navn:  
Clifford Phillips (Ungehuset, Buret ) 
Adresse: 
Norgesgade 3, 2300 Kbh. S 
Mail: 
buretkbh@gmail.com 
Telefon: 
26149677 
 
Kontaktperson  
(skal kun udfyldes, hvis kontaktpersonen er en anden end ansøger) 
Navn: 
Adresse: 
Mail:  
Telefon: 
Er projektet: (sæt kryds) 
Netværksdannende   

X  
Bydelsrettet X 

Dialogskabende  X Tværgående X 
Nyskabende  Oplevelser for borgerne X 

 
Beskriv kort, hvordan projektet opfylder de nævnte kriterier:  
  
Vi har i år oplevet en del konflikter og uoverensstemmelser iblandt unge fra Amager Øst og 
Vest som skaber utryghed. 
  
Formålet med denne 2 dags turnering vil derfor være: 

 At sammenbringe ungegrupper og de professionelle der har god relationer til dem fra 
hver side af Amagerbrogade, herfra blandes velfungerende unge og alle inddrages i en 
begivenhed som er sammenskabende og netværksdannende i stedet for at grupperne 
er i konflikt med hinanden. 

 En forebyggende aktivitet hvor fædrene, de unge, de professionelle og ældre rollemodel-
ler alle samles omkring en positiv aktivitet i lokalmiljøet.  

 At børnene, de unge, de voksne og rollemodeller bliver inddraget, hvor alle er aktiv del-
tagene. 

 At der bliver skabt en positiv stemning omkring det ”fælles tredje” som er fodbolden. 
 At viderebygge det tværfaglige samarbejde på tværs af områderne. 
 En positiv oplevelse og tryghed skabende begivenhed for lokale borgere. 

 At lave en aktivitet i juleferie perioden, så de unge er aktiveret i stedet for at ”hænge på 
gaden” 

 Motto ”Sammen kan vi”. 
 
Tidligere års erfaring igennem SSP og tværfaglig samarbejde viser at vi har haft succes med at 
skabe god stemning og relationer ungerne imellem ved at lave fælles aktiviteter. 
 
Derfor vil vi gerne have mulighed for denne gang at kunne udvide aktivitet til en turnering over 
to dage, som vil kunne give en større og mere sammenhængende mulighed for at genskabe 
relationer på tværs. 
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Tidsplan: 
Turneringen vil foregå d. 28 og 29 december 2015. 
Der vil foregå flere forberedelses/planlægningsmøder møder op til turneringen som vil starte i 
uge 46. 
 
Projektets markedsføring: 
Der vil blive udarbejdet plakater og flyers som bliver hængt op i relevante områder. Det vil 
være de unge og de ældre rollemodeller som vil stå for dette. 
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Ansøgningen skal vedlægges følgende: 

 Et udfyldt ansøgningsskema 
 En projektbeskrivelse på max 2 sider, hvor du kort forklarer projektets formål, indhold, pro-

gram og målgruppe. Forhold dig til vores støttekriterier og vis, hvordan dit projekt lever op til 
dem. 

 Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter samt finansieringsplan, herunder evt. 
medfinansiering. 

 Evt. kopi af ansøgning om støtte fra anden side samt evt. svar. 
 

 
Alle støttede projekter skal indsende et udfyldt evalueringsskema. 

 Når aktiviteten er afholdt udfyldes Amager Øst Lokaludvalgs evalueringsskema med en beskri-
velse af aktivitetens forløb og en vurdering af dens effekt. Evalueringsskemaet findes på 
www.aølu.dk. Evalueringen offentliggøres bl.a. på udvalgets hjemmeside, og må gerne indeholde 
fotos eller andet materiale. 

 
 
Samtykkeerklæring: 

Ved ansøgning om støtte hos Amager Øst lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold: 

 at de afgivne oplysninger i ansøgningsskemaet vil blive behandlet af Amager Øst Lokaludvalg på et offentligt 
møde i forbindelse med afgørelsen om udbetaling af støtte, 

 at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, samt størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på 
lokaludvalgets hjemmeside. 

 Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til enhver tid tilba-
gekaldes ved henvendelse til lokaludvalget på ovenstående adresse. 

 
 

Bemærk: 
Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen 
af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne 
behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du 
ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokalud-
valget på ovenstående adresse. 

 

http://www.aølu.dk/

